
 

União dos Dirigentes Municipais de Educação do Estado de São Paulo – UNDIME/SP 
Rua Barão de Itapetininga, n.º 46, Conj. 1311 e 1321 – República – São Paulo/SP CEP: 01.042-001 

(11) 3121-4320 / undimesp@undime-sp.org.br / www.undime-sp.org.br 

União dos Dirigentes Municipais de Educação 

do Estado de São Paulo 

 
 

 

 

Portaria nº 001, de 02 de fevereiro de 2023 
 
 

Dispõe sobre nomeação dos membros da Comissão Organizadora do 32º Fórum 
Estadual da UNDIME-SP e dá outras providências. 
 
 
CELSO FERNANDO IVERSEN, presidente da Diretoria Executiva, no uso de suas 
atribuições, RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear, com fulcro nos arts. 29 e 30, do Estatuto Social, os membros 
abaixo para comporem a Comissão Organizadora do 32º Fórum Estadual da UNDIME – 
SP: 
I – Lélia Hartmann Torres, RG 10.753.721-7; 
II – Ederson Marcelo Batista, RG 34.127.143-3 
III – Maria Thereza Ferreira Cyrino, RG 8.205.146-x 
IV – Denize Jacob de Paula, RG 30.616.305-6; 
V – Angelita Meneghin Ortolan, RG 25.344.949-2 
 
Parágrafo único: Caberá aos membros da Comissão eleger o Presidente e o Relator. 
 

Art. 2º - As atribuições da Comissão são aquelas constantes do art. 30 do 
Estatuto Social. 

 
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 
 

 
São Paulo, 02 de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

 
CELSO FERNANDO IVERSEN 

Presidente 
 

 

mailto:undimesp@undime-sp.org.br
http://www.undime-sp.org.br/

